



Eesti: jaanuar 2018 - detsember 2018

Tervishoiuorganisatsioonide põhine tasude avalikustamine

Table with columns: Täisnimi, Bayer ID kood, Peamise tegevuskoha aadress, Linn, Postiindeks, Annetused ja stipendiumid, Sündmused - sponsorluslepingud, Sündmused - registreerimistasud, Sündmused - reisi- ja majutuskulud, Teenuse ja konsultatsiooni tasud - tasud, Teenuse ja konsultatsiooni tasud - seotud kulud, Kokku. Lists various medical organizations and their associated costs.

Ülejäänud tasud tervishoiuorganisatsioonidele, mida ei ole märgitud üleval pool

Summary table for 'Ülejäänud tasud tervishoiuorganisatsioonidele, mida ei ole märgitud üleval pool'. Columns: Kategooria, Annetused ja stipendiumid, Sündmused - sponsorluslepingud, Sündmused - registreerimistasud, Sündmused - reisi- ja majutuskulud, Teenuse ja konsultatsiooni tasud - tasud, Teenuse ja konsultatsiooni tasud - seotud kulud. Includes rows for kogusumma, summeeritud avalikustamine, and valuaia.

Tervishoiutöötajate tasude isikuline avalikustamine

Table with columns: Täisnimi, Bayer ID kood, Peamise tegevuskoha aadress, Linn, Postiindeks, Annetused ja stipendiumid, Sündmused - sponsorluslepingud, Sündmused - registreerimistasud, Sündmused - reisi- ja majutuskulud, Teenuse ja konsultatsiooni tasud - tasud, Teenuse ja konsultatsiooni tasud - seotud kulud, Kokku. Lists individual healthcare workers and their associated costs.

Ülejäänud tasud tervishoiutöötajatele, mida ei ole märgitud üleval pool

Summary table for 'Ülejäänud tasud tervishoiutöötajatele, mida ei ole märgitud üleval pool'. Columns: Kategooria, Annetused ja stipendiumid, Sündmused - sponsorluslepingud, Sündmused - registreerimistasud, Sündmused - reisi- ja majutuskulud, Teenuse ja konsultatsiooni tasud - tasud, Teenuse ja konsultatsiooni tasud - seotud kulud. Includes rows for kogusumma, summeeritud avalikustamine, and valuaia.

Uuringute ja arendustegevuse jaoks makstud tasud

Summary table for 'Uuringute ja arendustegevuse jaoks makstud tasud'. Columns: Kategooria, Uuringud ja arendustegevus. Includes rows for kogusumma and valuaia.